Et propterea inquiranc, ab ipfo Rege CaflelU , fi ipfas Amicirias
feu Alligantias oblervare velit in Perfona fua , & a fuis Subditis fa-

cere obfervari

:

Ec , in Cafu quo DifEculcaCem feceric , vel ipfas obfervare re-

nuerit , requirant eum folenniter , ex parte Domini noftri Regis,
quod ipfas obfervet ; intimando eidem quod per ipllim Dominum
noftrura Regem non ftat, quo rainus ipfae Amicitix & AUigantia:,

(uxta earum vim, formim, & efFedum , obferventur.

Secundo, fi forte videatur didis Ambaftiatoribus quod ipfe

Rex CafielLc prsefatas AUigantias obfervare nolueric , declarent pr«-
fato Regi Caftellae , &c. quod concepit Dominus vofier Rex quod
certx Treugae inter ipfum & Regem Portugabte captse fint & hi ma-
rje, pro Se, Regnis , Terris , & Dominiis fuis, Subditis, & Aili-

gatis utriufque Partis, qui in ipfis comprehendi vellentj unde,cum
* IX. idem Dominus nofler Rex prsrfato Regi * Portugali^ AUigatus &
410. Confcederacus exiftat, videtur Domino noftro Regi quod <'ub iplis

Treugis debeat comprehendi: Et, quia non eft IntentionisDomi-
ni noftri Regis quicquam contra Tenorem didtarum Treugarum at-

temptare , aut per luos permittere attemptari ( dato quod fub iplis

Treugis poterit comprchendi
)
, denuncient praefati Ambalfiatores

Intentionem Domini ncftri Regis in ea parte.

Item, poterunt didti Amballiarores inducere Regem CaftelU

,

&c. ad renunciandum , & ad diffolvendura quafcumque Ligas

,

cura Inimicis Domini noftri Re^is quibufcunque (& fartem cum
Tojn.lV.P.n.

Rege Francia prjetenfo) fadlas , fi quas , contra Tenorem diiftae Ann. D,
Ligas five Amicitiae perpetux, contraxit. ij^t6,
lTEM,li didtis noftris Amballiacoribus videatur eile oportunum Hin. f.& expediens quod didtae Amicitiae , &c. innoventur

,
quod tunc,

melioribus Modo , Via , & Forma quibus poterint, ea faciant in-
novari.

In cujus, &c.
Dac. &c. decimo quinto die Decembris, Anno, &c. Quar-»

to.

De Reftittitione Temporaliftm.

REX Efcaetori fuo in Comicacibus Suchamptoni^ & Wiltefise .
^^^' P'

Salutem. ' HK^-
Ciim Galfridus Crukadan , utriufque Juris Inceptor , Ecclefije

-^"- _+•

Cathedralis Sarum Canonicus , Venerabilis Patris , Roberti EpifcoPi ^' ^'

Sarum, in remocis agencis, Vicarius in Spiricualibus Generalis, E- ^'' "^'

ledtionem , nuper fadlam in Ecclelia Convencuali Wikome, Or- !>'"•

dinis Sandti Benedidti, Sarum Dioecefe, de, diledla nobisinChri- ^'

fto, Crifiina Doulre, Moniali ejufdem Domiis, in Abbacillam Lo-
ci illius ( cui prius regium allenfum adhibuimus & favorem ) con-
firraaveric , iicut per Literas Pacences iplius Vicarii , nobis inde di-
redtas , nobis conftac